1

宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會 106106106106 年第年第年第年第 5555 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

((((節錄節錄節錄節錄))))

壹、 時間：中華民國 106 年 6 月 19 日(星期一)下午 4時

貳、 地點：本府第一會議室

參、 主席：吳主任委員澤成                      記錄：黃慧明

肆、 出席委員：詳會議簽到簿

伍、 列席單位及人員：詳會議簽到簿

陸、 議案討論及決議：

提案一

案由：為本縣 106 年度土地徵收補償市價變動幅度一案，謹請審

議。

決議：經出席委員全數同意照案通過。

提案二

案由：為本縣羅東都市計畫 III-3 道路之崇德街(東側宿舍區)開闢

工程徵收土地宗地單位市價查估一案，謹請審議。

決議：經出席委員全數同意照案通過。

柒、 散會：下午 17 時 30 分。